
 1 

AUTORATLĪDZĪBAS LĪGUMS Nr. 2014 – LLU – 54  
Galveno izpildītāju – vadošo pētnieku un izpildītāju – asistentu piesaiste projekta 

 „Bērza audzēšanas pieredze Somijā” realizācijai  

2.daļa: Pētījuma 3. sadaļas „Bērza plantāciju, kas ir ierīkotas vietās, kas klimatisko un augsnes apstākļu 

ziņā ir līdzīgas Latvijas apstākļiem apzināšana. Šo audžu novērtējums, raksturojot kārpainā bērza 

augšanas gaitu, stumbra un zarojuma kvalitāti”  

galvenais izpildītājs – vadošais pētnieks 
 

 

 

2014.gada 28.maijs        Jelgava 
 

 

Latvijas Lauksaimniecības universitāte (LLU), reģ.Nr. 90000041898, tās zinātņu prorektora 

Pētera Rivžas personā, kurš darbojas uz LLU rektora pilnvaras Nr.4.3.-40/3 pamata, turpmāk 

tekstā - Pasūtītājs, no vienas puses, un Āris Jansons, p.k. 301080-12511, turpmāk saukts – 

Izpildītājs, no otras puses, turpmāk tekstā Puses, pamatojoties uz iepirkuma id.Nr. 

LLU/2014/20/mi) 2.daļas rezultātiem un Āra Jansona iesniegto piedāvājumu, noslēdz līgumu par 

sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas pētniecības projekta uzdevumu izpildei izstrādāt un 

sagatavot materiālus par tēmu - bērza plantāciju, kas ir ierīkotas vietās, kas klimatisko un augsnes 

apstākļu ziņā ir līdzīgas Latvijas apstākļiem apjomiem Somijā, šo audžu novērtējums, raksturojot 

kārpainā bērza augšanas gaitu, stumbra un zarojuma kvalitāti, turpmāk tekstā – Pakalpojums, 

atbilstoši iepirkuma Nr. LLU/2014/20/mi 2.daļas tehniskās specifikācijas prasībām (Pielikums 

Nr.1), kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

2. Līguma termiņš  
2.1. Līgums stājas spēkā no tā abpusējas parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz 2014.gada 

31.decembrim vai līdz pilnīgai pušu saistību izpildei. 

 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Kopējā Līguma summa ir EUR 1 707.45 (viens tūkstotis septiņi simti septiņi euro, 45 centi) uz 

autoratlīdzības līguma pamata.  

3.2. Līgumsummas neizpildes gadījumā Izpildītājs pretenzijas neceļ. 

3.3. Par Izpildītāja veikto darbu Pasūtītājs maksā Izpildītājam saskaņā ar pieņemšanas nodošanas 

aktu.  

3.4. Samaksu par veiktajiem Pakalpojumiem Pasūtītājs veic 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc pieņemšanas – 

nodošanas akta abpusējas parakstīšanas, pārskaitot attiecīgo naudas summu Izpildītāja norēķinu kontā, kas 

norādīts Līgumā.  

3.5. Pasūtītājam nav pienākums apmaksāt Izpildītāja rēķinus vai segt jebkādas Izpildītāja izmaksas 

un zaudējumus par tiem Pakalpojumiem, kurus Izpildītājs nav veicis un/vai par kuriem Līgumā 

noteiktajā kārtībā ir konstatēti un nav novērsti trūkumi. 

3.6. Pakalpojuma cena ir noteikta saskaņā ar Izpildītāja iesniegto piedāvājumu LLU rīkotā 

iepirkuma Nr. LLU/2014/20/mi 2.daļai un tā nav maināma līguma darbības laikā. 

 

4. Pušu tiesības un pienākumi 
4.1. Puses apņemas ievērot pētniecības projekta „Bērza audzēšanas pieredze Somijā”  nosacījumus.  

4.2. Ievērot šī Līguma noteikumus. 

4.3. Pasūtītājs apņemas pieņemt kvalitatīvi izpildītus un Līguma prasībām atbilstošus Pakalpojumus 

un samaksāt Izpildītājam atlīdzību par tiem Līgumā noteiktajā kārtībā. 

 

5. Līguma izbeigšana, noteikumu izmainīšana un strīdu izskatīšana 

 5.1. Puses ir atbildīgas par šī Līguma nosacījumu godprātīgu izpildi. 

5.2. Līgumu var izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties.  



 2 

5.3. Attiecībā uz šī Līguma izpildi – par visu to, kas nav atrunāts Līgumā, puses vadās no spēkā 

esošās Latvijas Republikas likumdošanas. 

5.4. Izpildītājs neatbild par Pasūtītāja noslēgtajiem Līgumiem ar citām juridiskām un fiziskām 

personām un to izpildi. 

5.5. Ja Līgums tiek lauzts Izpildītāja vainas dēļ, tas sedz visus zaudējumus, kas no tā rodas 

Pasūtītājam. 

5.6. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu rakstiski brīdinot Izpildītāju 15 (piecpadsmit) 

dienas iepriekš, ja Izpildītājs nepilda vai pārkāpj Līguma noteikumus, t.sk. sniedz nekvalitatīvu 

pakalpojumu. 

 

6.Strīdu risināšana 

6.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Puses nespēs vienoties, strīds risināms tiesā Latvijas Republikas 

spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.  

 

7. Papildus nosacījumi 

7.1. Šis Līgums kopā ar pielikumu ietver visas Pasūtītāja un Izpildītāja vienošanās par iepirkuma 

priekšmetu un veido visu Līgumu kopumā un to nevar izmainīt vai labot bez abu pušu rakstiskas 

vienošanās. 

7.2. Izpildītājs personālu, kuru tas iesaistījis Līguma izpildē, par kuru sniedzis informāciju 

Pasūtītājam un kura kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir vērtējis, kā arī 

apakšuzņēmējus, uz kuru iespējām iepirkuma procedūrā Izpildītājs balstījies, lai apliecinātu savas 

kvalifikācijas atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, pēc Līguma 

noslēgšanas drīkst nomainīt tikai atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 68.pantam. 

7.3. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Linards Sisenis, tel.: 29453479. 

7.4. Izpildītāja pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Āris Jansons, tel.: 29109529. 

7.5. Pilnvarotais pārstāvis ir atbildīgs par:   

 līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par Pakalpojuma pieņemšanas un nodošanas 

organizēšanu, Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta noformēšanu, iesniegšanu un 

parakstīšanu atbilstoši šā līguma prasībām; 

 savlaicīgu rēķinu/pieņemšanas –nodošanas aktu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu 

un nodošanu apmaksai; 

 risināt organizatoriskos  jautājumus, kas saistīti ar līguma izpildi. 

7.6. Līgums ir sastādīts latviešu valodā uz 2 (divām) lapām 1 (vienu) pielikumu, 3 (trīs) 

eksemplāros, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem divi glabājas pie Pasūtītāja, viens pie 

Izpildītāja. 

 

 

8. Līgumslēdzēju adreses

 PASŪTĪTĀJS       IZPILDĪTĀJS  

Latvijas Lauksaimniecības universitāte Āris Jansons 

Lielā ielā 2, Jelgavā, LV – 3001  

Reģ.Nr. 90000041898 

Valsts kase 

Kods TRELLV22  

Konts LV23TREL9160034000000 
 

 

 

Zinātņu prorektors___________________ 

                                                       P.Rivža 

 

Ezerkrasta 2, Vecumnieki, Vecumnieku 

novads, LV-3933 

Personas kods xxxxxx-xxxxx 

AS „SEB banka”, kods UNLALV2X 

Konts: LV09UNLA0091020696670 

 
 

 

Izpildītājs ____________________ 

                                             Ā.Jansons 

 


